
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  16ο  έτους  2019
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 16η) 

Στις Σέρρες, σήμερα 14 Ιουνίου 2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00΄ μ., συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  16 / 10-4-2019.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος, 3.  Γρηγοριάδης  Χρήστος,  4. Δούκας Γεώργιος,  5. Ιλανίδου – Βίλλιου
Δέσποινα, 6. Κυρτάσογλου Δημήτριος, 7. Χατζημαργαρίτης Μαργαρίτης, 8. Χράπας Παντελής.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Καλώτα Παναγιώτα,  Μέλος.   
                

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   136 / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης προσφορών συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση της
σύμβασης “Παροχή υπηρεσιών εξωτερικού συνεργάτη του εταίρου Δήμος Σερρών για το έργο
«Zero-waste energy-efficient agricultural communities in the GR-FYROM cross-border area
(ZEFFIROS)» στα πλαίσια του Προγράμματος Συνεργασίας “Interreg IPA Cross-border
Cooperation  Programme  CCI  2014  TC  16  I5CB  009"  με  κωδικό  MIS  5032743”,
προϋπολογισμού 56.800,00 € με Φ.Π.Α. και κήρυξη προσωρινού αναδόχου.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέματα της ημερήσιας διάταξης ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος
της Οικονομικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη της πριν την συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης με τη
διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα «Έγκριση
πρακτικού αξιολόγησης προσφορών συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης “Παροχή υπηρεσιών
εξωτερικού συνεργάτη του εταίρου Δήμος Σερρών για το έργο «Zero-waste energy-efficient agricultural
communities  in  the  GR-FYROM  cross-border  area  (ZEFFIROS)»  στα  πλαίσια  του  Προγράμματος
Συνεργασίας  “Interreg  IPA Cross-border  Cooperation  Programme  CCI 2014 TC 16 I5CB 009"   με   κωδικό

- 1 -

ΑΔΑ: 6ΗΨΔΩ10-466



MIS 5032743”, προϋπολογισμού 56.800,00 € με Φ.Π.Α. και κήρυξη προσωρινού αναδόχου» και έχοντας υπόψη την
υπ  ́αριθ. 18367/14-06-2019 εισήγηση της  Δ.Τ.Υ.  του Δήμου, που έχει ως εξής :    

« κ. Πρόεδρε, 

Με  την  με  αριθμ.  75/2019   Απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  του  Δήμου  Σερρών
καθορίστηκαν οι όροι της παροχής υπηρεσίας του θέματος προϋπολογισμού 56.800,00 € με ΦΠΑ ή
45.806,46€ συν Φ.Π.Α. 24%

Η διακήρυξη  , δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο
Δημοσίων Συμβάσεων με συστημικό αριθμό 19PROC004832860

Κατά την δημοπρασία που διεξήχθη στις 2/5/2019,  μειοδότησε η εταιρία “ΟΡΙΖΩΝ ΑΤΕ”,
με ποσό 44.892,32 €  € χωρίς τον Φ.Π.Α.

Το Πρακτικό  του παραπάνω διαγωνισμού συντάχθηκε  από την Επιτροπή Διαγωνισμού,,
σύμφωνα με το άρθρο 100  του Ν.4412/2016. 

Σας υποβάλλουμε λοιπόν συνημμένα το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών της Επιτροπής
Διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης  "Παροχή υπηρεσιών εξωτερικού συνεργάτη του
εταίρου Δήμος Σερρών για το έργο «Zero-waste energy-efficient agricultural communities in
the  GR-FYROM  cross-border  area  (ZEFFIROS)»  στα  πλαίσια  του  Προγράμματος
Συνεργασίας “Interreg IPA Cross-border Cooperation Programme CCI 2014 TC 16 I5CB
009" " με κωδικό MIS 5032743   και παρακαλούμε για την έγκριση του αποτελέσματος αυτού,
επισημαίνοντας σας τα εξής :
α) Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας και του παρόντος
πρακτικού από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών,  χωρεί ένσταση,  κατά τα οριζόμενα
στο άρθρο 98 παρ. στ του Ν. 4412/2016, σε συνδυασμό με το άρθρο 127 του Ν.4412/2016 και της
υπ’  αριθμόν  19  Κατευθυντήριας  Οδηγίας   (2η  Έκδοση)  (αρ.  πρωτ.588/29-1-2018)  της
Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.  για συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία κατώτερη των εξήντα χιλιάδων (60.000) ευρώ
(προ Φ.Π.Α.)  από τους συμμετέχοντες στο διαγωνισμό.
β)  Μετά την έκδοση της  Απόφασης έγκρισης  του αποτελέσματος  του παρόντος  πρακτικού και
σύμφωνα  με  το  άρθρο  103  του  Ν.4412/2016,  η  Αναθέτουσα  Αρχή  (Δήμος  Σερρών)  ειδοποιεί
εγγράφως τον προσφέροντα, στον οποίο πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινό ανάδοχο»),
να  υποβάλει  τα  απαιτούμενα  δικαιολογητικά  σύμφωνα  με  το  άρθρο  23.2  της  διακήρυξης  του
διαγωνισμού του έργου του θέματος.  Τα δικαιολογητικά προσκομίζονται σε σφραγισμένο φάκελο
εμπρόθεσμα στο πρωτόκολλο του Δήμου Σερρών και απευθύνονται στην Επιτροπή Διαγωνισμού. 

Α)

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
 ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Στο Δημοτικό κατάστημα Σερρών σήμερα την 2 του μηνός Μαΐου 2019, ημέρα Πέμπτη και
ώρα 12.00 π.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου
221 παρ. 1 του Ν . 4412/2016 , η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθμόν 75/2019 Απόφαση της
Οικονομικής  Επιτροπής,  προκειμένου  να   προβεί  στην  αποσφράγιση  και  αξιολόγηση  των
προσφορών  που  κατατέθηκαν  στα  πλαίσια  της  διενέργειας  του  συνοπτικού  διαγωνισμού   της
υπηρεσίας  "Παροχή υπηρεσιών εξωτερικού συνεργάτη του εταίρου Δήμος Σερρών για το έργο
«Zero-waste energy-efficient agricultural communities in the GR-FYROM cross-border area
(ZEFFIROS)»  στα  πλαίσια  του  Προγράμματος  Συνεργασίας  “Interreg  IPA Cross-border
Cooperation  Programme  CCI  2014  TC  16  I5CB  009"  "  με  κωδικό  MIS  5032743,
προϋπολογισμού 56.800,00 € με ΦΠΑ ή 45.806,46€ συν Φ.Π.Α. 24%,  με    συστημικό αριθμό
διακήρυξης 19PROC004832860/19-4-2019, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων.

- 2 -

ΑΔΑ: 6ΗΨΔΩ10-466



Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:
1. Μαρινάκη Αικατερίνη,  – Πρόεδρος
2. Βαρναλίδου Ελένη-Έλλη , ΠΕ Χημικός Μηχανικός -  Μέλος
3. Πουρπούρης Χρήστος , ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός– Μέλος

α) Πριν από την καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών (02/05/2019 και ώρα
12:00),  κατατέθηκαν  στα  γραφεία  του  Δήμου  Σερρών  οι  παρακάτω  προσφορές,  οι  οποίες
πρωτοκολλήθηκαν και αριθμήθηκαν:

Αριθμός
Πρωτοκόλλου

Επωνυμία Υποψηφίου Αναδόχου Α/Α

13617/25-4-2019 ΟΡΙΖΩΝ ΑΤΕ 1

β) Με το πέρας της υποβολής των προσφορών η Επιτροπή αρίθμησε και μονόγραψε τον φάκελο 
του διαγωνιζόμενου. Στη συνέχεια, αποσφράγισε τον φάκελο άνοιξε τον κυρίως φάκελο, εντός του 
οποίου υπήρχαν τρεις σφραγισμένοι φάκελοι (δικαιολογητικά συμμετοχής, τεχνική προσφορά, 
οικονομική προσφορά) και προχώρησε εν συνεχεία στον  έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής.
γ)  Κατά  τον  έλεγχο  των  δικαιολογητικών  των  συμμετεχόντων  στον  διαγωνισμό,  η  Επιτροπή
Διαγωνισμού διεπίστωσε ότι κατατέθηκε ΤΕΥΔ του ανωτέρω υποψηφίου οικονομικού φορέα, από
τον έλεγχο του οποίου προέκυψε ότι οι σχετικοί λόγοι αποκλεισμού δεν ισχύουν και ότι πληρούνται
τα σχετικά κριτήρια επιλογής και παρέχονται οι κατάλληλες πληροφορίες, όπως απαιτείται από την
αναθέτουσα αρχή. 
δ) Η Επιτροπή αφού διαπίστωσε την εγκυρότητα της προσφοράς του φακέλου «Δικαιολογητικών
Συμμετοχής  »,  προέβη  στο   άνοιγμα  του  φακέλου  της  «ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» και  στον
έλεγχο αυτής. 
Η Επιτροπή,  διαπίστωσε ότι η τεχνική προσφορά  του διαγωνιζομένου  είναι σύμφωνη  με τους
όρους της διακήρυξης και συγκεκριμένα με το  άρθρο 2.4.3.2 και γίνεται  αποδεκτή.
ε)  Στη συνέχεια,   η Επιτροπή προέβη στην αξιολόγηση- βαθμολόγηση της τεχνικής προσφοράς ,
σύμφωνα με το άρθρο 2.3 της Διακήρυξης του Διαγωνισμού.

Α/Α ΚΡΙΤΗΡΙΑ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΕΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ  

Α 
ΟΜΑΔΑ Α: ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ  60  50%

Κ1 

Προτεινόμενη προσέγγιση και μεθοδολογία σε σχέση με τους στόχους και το 
αντικείμενο του έργου, χρήση αναγνωρισμένων μεθοδολογιών και προτύπων 
για τη διατύπωση της προτεινόμενης προσέγγισης, χρονοδιάγραμμα, 
οργάνωση του έργου, ρεαλιστικότητα της προσέγγισης  

120 15%  

Κ2 Κατανόηση του αντικειμένου και των απαιτήσεων του έργου, σαφήνεια της 
πρότασης  

120 10%  

Κ3 Αναφορά στις ιδιαίτερες τοπικές συνθήκες 120 10% 

Κ4 Υπηρεσίες διαχείρισης και τεχνικής υποστήριξης υλοποίησης του έργου σε 
σχέση με το σχεδιασμό και τον έλεγχο των Παραδοτέων και τη διασφάλιση 
των όρων ποιότητας των προσφερόμενων υπηρεσιών 

 

120 10%  

Κ5 Εργαλεία υποστήριξης της προτεινόμενης μεθοδολογίας 120 5%  

ΑΔΑ: 6ΗΨΔΩ10-466



B ΟΜΑΔΑ Β: ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ ΟΜΑΔΑΣ 
ΕΡΓΟΥ  

60  50%

Κ6 Δομή, σύνθεση και οργάνωση της Ομάδας Έργου σε σχέση με τις απαιτήσεις 
του έργου, οργανόγραμμα, λειτουργία, τρόπος συνεργασίας, ροή εργασιών, 
εξειδίκευση ρόλων 

120 25%  

Κ7 

Αποδοτικότητα και αποτελεσματικότητα του Υπευθύνου του Έργου σε σχέση 
με το έργο, συντονιστικές δυνατότητες, δυνατότητα ανταπόκρισης σε 
ιδιαίτερες απαιτήσεις του έργου και γνώση των ιδιαιτεροτήτων των τοπικών 
συνθηκών 

120 25%  

ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 120

στ)  Στη συνέχεια η Επιτροπή λαμβάνοντας  υπόψη το κεφάλαιο 3.1.2 της διακήρυξης και   την
παράγραφο  4  του  άρθρου  117  του  Ν.  4412/2016,  η αποσφράγιση  του  φακέλου  των
δικαιολογητικών συμμετοχής, των τεχνικών προσφορών και των οικονομικών προσφορών μπορούν
να γίνουν σε μία δημόσια συνεδρίαση, κατά την κρίση της επιτροπής, προέβη στην αποσφράγιση
του φακέλου της Οικονομκής Προσφοράς . τον φάκελο της 

ζ) Η υποβληθείσα οικονομική προσφορά κρίθηκε αποδεκτή, καθώς ήταν σύμφωνη  με τους όρους
της διακήρυξης.
Το ποσό δε που προσέφερε η παραπάνω εταιρεία  ανέρχεται στις  44.892,32   €, χωρίς ΦΠΑ ή το
ποσό των55.664,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 
Η επιτροπή δεν προχώρησε στη  διαδικασία   για  την  εξεύρεση της  συμφερότερης  προσφοράς
σύμφωνα με την παρ. 2.3.2.   «Βαθμολόγηση και κατάταξη προσφορών» του άρθρου 2.3 «Κριτήρια
ανάθεσης» της Διακήρυξης,   λόγω μη ύπαρξης δεύτερης προσφοράς. 
Με βάση τα ανωτέρω και σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 100 του Ν. 4412/2016 και την παρ.
4.4 της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού

     Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε
στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών την έγκριση του παρόντος πρακτικού όλων των
σταδίων του συνοπτικού διαγωνισμού σύμφωνα με το οποίο προσωρινός ανάδοχος της σύμβασης
με τίτλο: "Παροχή υπηρεσιών εξωτερικού συνεργάτη του εταίρου Δήμος Σερρών για το έργο
«Zero-waste energy-efficient agricultural communities in the GR-FYROM cross-border area
(ZEFFIROS)»  αναδεικνύεται  η  εταιρία  ΟΡΙΖΩΝ  ΑΤΕ  με  νόμιμο  εκπρόσωπο  την  κ.
ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (Φάκελος 1 /13617/25-4-2019), διότι η προσφορά του στο σύνολό
της  πληροί  τους  όρους  της  Διακήρυξης,  και  αποτελεί  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική
άποψη προσφορά, σύμφωνα με το Ν. 4412/2016, έναντι του ποσού των 44.892,32 € χωρίς Φ.Π.Α. 

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα μέλη της επιτροπής ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.
3852/2010 και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Διαπιστώνει  ότι το θέμα «Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης προσφορών συνοπτικού διαγωνισμού για την
ανάθεση  της σύμβασης  “Παροχή υπηρεσιών  εξωτερικού συνεργάτη του εταίρου Δήμος Σερρών για το έργο

- 4 -

ΑΔΑ: 6ΗΨΔΩ10-466



      «Zero-waste energy-efficient agricultural communities in the GR-FYROM cross-border area (ZEFFIROS)»
στα πλαίσια του Προγράμματος Συνεργασίας “Interreg IPA Cross-border Cooperation Programme CCI
2014 TC 16 I5CB 009" με κωδικό MIS 5032743”», προϋπολογισμού 56.800,00 € με Φ.Π.Α.. και κήρυξη
προσωρινού αναδόχου», έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος.

Β)  Εγκρίνει το  από  02-05-2019 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών
συμμετοχής  και  αξιολόγησης  και  βαθμολόγησης  των  τεχνικών  και  οικονομικών  προσφορών  του   συνοπτικού

     διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης “Παροχή υπηρεσιών εξωτερικού συνεργάτη του εταίρου Δήμος
Σερρών για το έργο «Zero-waste energy-efficient agricultural communities in the GR-FYROM cross-border
area (ZEFFIROS)» στα πλαίσια του Προγράμματος Συνεργασίας “Interreg IPA Cross-border Cooperation
Programme CCI 2014 TC 16 I5CB 009"  με κωδικό MIS 5032743, προϋπολογισμού 56.800,00 € με Φ.Π.Α.

Γ) Κηρήσσει προσωρινό ανάδοχο ανάθεσης της σύμβασης  “Παροχή υπηρεσιών εξωτερικού συνεργάτη του
εταίρου Δήμος Σερρών για το έργο «Zero-waste energy-efficient agricultural communities in the GR-
FYROM cross-border area (ZEFFIROS)» στα πλαίσια του Προγράμματος Συνεργασίας “Interreg IPA
Cross-border  Cooperation  Programme  CCI  2014  TC  16  I5CB  009"  με  κωδικό  MIS  5032743,
προϋπολογισμού 56.800,00 € με Φ.Π.Α., την εταιρεία με την επωνυμία “ΟΡΙΖΩΝ ΑΤΕ”, με νόμιμο  εκπρόσωπο
την κ. ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  (Φάκελος 1 /13617/25-4-2019), με οικονομική προσφορά 44.892,32 €
χωρίς Φ.Π.Α., διότι η προσφορά στο σύνολό της πληροί τους όρους της Διακήρυξης και αποτελεί την πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, σύμφωνα με το Ν. 4412/2016.

Δ) Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί ένσταση, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 98 παρ. στ του Ν.
4412/2016,  σε  συνδυασμό  με  το  άρθρο  127  του  Ν.4412/2016  και  της  υπ’  αριθμόν  19
Κατευθυντήριας  Οδηγίας  (2η  Έκδοση)  (αρ.  πρωτ.588/29-1-2018)  της  Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.  για
συμβάσεις  με εκτιμώμενη αξία κατώτερη των εξήντα χιλιάδων (60.000) ευρώ (προ Φ.Π.Α.)
από τους συμμετέχοντες στο διαγωνισμό.

Ε)  Μετά την έκδοση της Απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος του παρόντος πρακτικού και σύμφωνα με το άρθρο
103 του Ν.4412/2016, η Αναθέτουσα Αρχή (Δήμος Σερρών) ειδοποιεί εγγράφως τον προσφέροντα, στον οποίο
πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινό ανάδοχο»), να υποβάλει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά σύμφωνα
με το άρθρο 23.2 της διακήρυξης του διαγωνισμού του έργου του θέματος. Τα δικαιολογητικά προσκομίζονται σε
σφραγισμένο φάκελο εμπρόθεσμα στο πρωτόκολλο του Δήμου Σερρών και απευθύνονται στην Επιτροπή
Διαγωνισμού. 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ          

- 5 -

ΑΔΑ: 6ΗΨΔΩ10-466



                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ
                                                                                       
                                                                                       1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

2)  Γρηγοριάδης Χρήστος

3)  Δούκας Γεώργιος

 4)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα

5)  Κυρτάσογλου Δημήτριος

                                                                                        6)  Χατζημαργαρίτης Μαργαρίτης

                                                                                        7)  Χράπας Παντελής

Σέρρες  24 - 06 - 2019

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΗΨΔΩ10-466


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2019-06-24T08:43:13+0300
	Athens




